

Årsredovisning för
Hälsinge Avancerad Träd Fällning AB

559091-6317

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor van Deuren
Styrelseledamot

2023-10-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hälsinge Avancerad Träd Fällning AB, 559091-6317, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hudiksvalls kommun, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet som avancerad trädfällning och övriga tjänster inom skog- och skogsvård. Bolaget säljer även fastighetsnära tjänster som trädgårdsskötsel, snöskottning och liknande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats vid Redovisningstjänst i Delsbo AB av Maria Nordgren som är auktoriserad redovisningskonsult FAR genom medlemskap i branschorganisationen FAR i Sverige. Maria Nordgren har anlitats med följande tjänster: redovisning, löner, bokslut, årsredovisning och inkomstdeklaration.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 874 322 | 2 659 647 | 3 126 787 | 2 892 663 |
| Resultat efter finansiella poster | 261 756 | 297 060 | 470 837 | 638 965 |
| Soliditet % | 89,9 | 82,9 | 74 | 59,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 553 216 | 284 603 |
| Balanseras i ny räkning | | 284 603 | -284 603 |
| Utdelning | | -200 000 | |
| Årets resultat | | | 207 908 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 637 819 | 207 908 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 637 819 |
| Årets resultat | 207 908 |
| Summa | 845 727 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 210 000 |
| Balanseras i ny räkning | 635 727 |
| Summa | 845 727 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-05-01 - 2023-04-30</i> | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 874 322 | 2 659 647 |
| Övriga rörelseintäkter | | 95 240 | 66 375 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 969 562 | 2 726 022 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -445 096 | -406 232 |
| Övriga externa kostnader | | -714 494 | -962 450 |
| Personalkostnader | 2 | -420 164 | -911 593 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -89 286 | -106 735 |
| Övriga rörelsekostnader | | -36 800 | -38 245 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 705 840 | -2 425 255 |
| Rörelseresultat | | 263 722 | 300 767 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 966 | -3 707 |
| Summa finansiella poster | | -1 966 | -3 707 |
| Resultat efter finansiella poster | | 261 756 | 297 060 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 62 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 62 500 |
| Resultat före skatt | | 261 756 | 359 560 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -53 848 | -74 957 |
| Årets resultat | | 207 908 | 284 603 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 162 475 | 187 091 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 162 475 | 187 091 |
| Summa anläggningstillgångar | | 162 475 | 187 091 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 19 375 | 140 450 |
| Övriga fordringar | | 24 346 | 30 276 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 63 438 | 95 188 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 107 159 | 265 914 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 726 561 | 617 554 |
| Summa kassa och bank | | 726 561 | 617 554 |
| Summa omsättningstillgångar | | 833 720 | 883 468 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 996 195 | 1 070 559 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 637 819 | 553 216 |
| Årets resultat | | 207 908 | 284 603 |
| Summa fritt eget kapital | | 845 727 | 837 819 |
| Summa eget kapital | | 895 727 | 887 819 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 8 468 | 35 712 |
| Övriga skulder | | 85 369 | 138 165 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 631 | 8 863 |
| Summa kortfristiga skulder | | 100 468 | 182 740 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 996 195 | 1 070 559 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|--|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 - 2023-04-30 | 2021-05-01 - 2022-04-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 525 180 | 477 180 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 105 470 | 48 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -313 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 317 650 | 525 180 |
| Ingående avskrivningar | -338 089 | -242 664 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 272 200 | |
| Årets avskrivningar | -89 286 | -95 425 |
| Utgående avskrivningar | -155 175 | -338 089 |
| Redovisat värde | 162 475 | 187 091 |

Underskrifter

Delsbo

Victor van Deuren 2023-10-02
Victor van Deuren Datum
Styrelseledamot

Adriana van Leeuwenkamp 2023-10-02
Adriana van Leeuwenkamp Datum
Styrelsesuppleant